РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Семикаракорского

городского поселения от 09.11.2017 № 69

«О денежном содержании муниципальных
служащих муниципального образования

«Семикаракорское городское поселение»

           Принято

Собранием депутатов                     № 18                              от 24 ноября 2021 года

В соответствии с областным законом от 10.12.2010 № 538-ЗС «О денежном содержании государственных гражданских служащих Ростовской области» (в редакции областного закона от 28.10.2021 № 582-ЗС»), постановления Правительства Ростовской области от 22.11.2021 № 942 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116  «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:

1. В решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 09.11.2017 № 69 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» внести следующие изменения:

1) в Приложении 1:

- абзац второй раздела 2 исключить;
        - подпункт 5 пункта 7.2 раздела 7  изложить в следующей редакции «5) ежемесячного денежного поощрения  - в размере 8 должностных окладов;»;
        - подпункт 10 пункта 7.2 раздела 7 изложить в следующей редакции: «10) ежегодной компенсации на лечение – в размере 4,8 должностных окладов.».
        2) Приложение 4 изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Установить, что:

        1) подпункты 1 и 2 пункта 1 настоящего решения распространяются на правоотношения, возникшие с 01.10.2021;

        2) с 1 октября 2021 года по 31 декабря 2021 года  размер единовременной выплаты, предусмотренный пунктом 5 приложения 5 к решению Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 09.11.2017 № 69 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», определяется исходя из размеров должностного оклада, установленных на 30 сентября 2021 года.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и в библиотеке муниципального бюджетного учреждения «Городской культурно-досуговый центр».
4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налоговой политике и экономическим вопросам Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения Котлярова Е.М.

Председатель Собрания депутатов - глава
Семикаракорского городского поселения                                                 В.П. Науменко
г. Семикаракорск

24.11.2021г.
№  18
Приложение

к решению Собрания депутатов

Семикаракорского городского

 поселения

от 24.11.2021 № 18
«Приложение 4
к решению Собрания депутатов

Семикаракорского городского

 поселения

от 09.11.2017 № 69
ТАБЛИЦА КОЭФФИЦИЕНТОВ,

применяемых при исчислении предельных размеров ежемесячного

денежного поощрения муниципальных служащих муниципального

образования «Семикаракорское городское поселение»

	№

п/п
	Наименование должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении предельных размеров

ежемесячного денежного поощрения, по группам муниципальных образований

(должностных окладов)

	1
	Глава Администрации Семикаракорского городского поселения
	0,31

	2
	Заместитель главы Администрации Семикаракорского городского поселения
	0,3

	3
	Начальник отдела (службы), заведующий отделом (службой)
	0,56

	4
	Главный бухгалтер администрации Семикаракорского городского поселения
	0,52

	5
	Заведующий сектором (начальник сектора)
	0,56

	6
	Главный специалист
	0,54

	7
	Ведущий специалист
	0,56

	8
	Специалист первой категории
	0,58

	9
	Специалист второй категории
	0,56

	10
	Специалист
	0,60

»
PAGE